PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03.02.2015 № 41-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в  муниципальную программу «Развитие физической культуры
и спорта Северодвинска»  на 2014-2016 годы

В целях уточнения объемов финансирования мероприятий муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта Северодвинска» на 2014-2016 годы и в соответствии с решением Совета депутатов Северодвинска от 25.09.2014 № 62  «О внесении изменений в решение Совета депутатов Северодвинска «О местном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта Северодвинска» на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением Администрации Северодвинска от 16.09.2013 № 338-па (в редакции от 13.08.2014), следующие изменения:
1.1. В Паспорте Программы:

 Позицию «Объёмы бюджетных ассигнований программы» изложить в  редакции:

	«Общий  объём финансирования муниципальной программы – 72599,5 тыс. рублей,
в том числе за счет средств местного бюджета –  72299,5  тыс. рублей,

                     за счет средств областного бюджета – 300,0 тыс. рублей.
2014 год – 25276,5 тыс. рублей, в том числе:

подпрограмма  1  – 17766,5 тыс. рублей;
подпрограмма  2  – 2560,0 тыс. рублей;
подпрограмма  3  – 4950,0 тыс. рублей.
2015 год – 22852,0 тыс. рублей, в том числе:

подпрограмма  1 – 14632,0 тыс. рублей;
подпрограмма  2 – 3400,0 тыс. рублей;
подпрограмма  3  – 4820,0 тыс. рублей
2016 год – 24471,0 тыс. рублей, в том числе:

подпрограмма  1  – 15971,0 тыс. рублей;
подпрограмма  2 – 3680,0 тыс. рублей;
подпрограмма  3  – 4820,0 тыс. рублей

 ».

1.2. В разделе V «Подпрограммы»:

1.2.1. В пункте 5.1.4 таблицу 1 изложить в следующей редакции:

                                                                      «Таблица 1

	Источники финансирования
	Объем финансирования подпрограммы 1, тыс. рублей
	Итого

	Задача 1
	Задача 2

	2014

год
	2015

год
	2016

год
	2014 год
	2015 год
	2016 год

	Местный бюджет
	17246,5
	14502,0
	15831,0
	220,0
	130,0
	140,0
	48069,5

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	300,0
	-
	-
	300,0

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Всего
	17246,5
	14502,0
	15831,0
	520,0
	130,0
	140,0
	48369,5

                                                                                                                                          ».
1.2.2. В пункте 5.3.4 таблицу 3 изложить в  следующей редакции:

«Таблица 3
	Источники финансирования
	Объем финансирования подпрограммы 2, тыс. рублей
	Итого

	Задача 1
	Задача 2

	2014

год
	2015

год
	2016

год
	2014 год
	2015 год
	2016 год

	Местный бюджет
	4320,0
	4320,0
	4320,0
	630,0
	500,0
	500,0
	14590,0

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Всего
	4320,0
	4320,0
	4320,0
	630,0
	500,0
	500,0
	14590,0

                                                                                                                                          ».
1.3. Приложение № 4 к  Программе изложить в прилагаемой редакции.

2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
Мэр Северодвинска                                                                                                М.А. Гмырин
Видлога С.Н.
581986